平成２４年３月

お客さま 各位

宮 古 信 用 金 庫

「復興元年！いわて金融応援キャンペーン」の実施について

宮古信用金庫（理事長 齋藤 浩司）は、「復興元年！いわて金融応援キャンペーン」

を実施しますので、お知らせいたします。

（キャンペーン実施期間：平成２４年４月１日～平成２４年５月３１日）

本キャンペーンは、岩手県内の金融機関等が参加する岩手県復興にむけた金融関係連携

支援対策会議が中心となり、参加金融機関による各種施策を通じ、被災地域の一日も早い

復興に資するため実施するものです。

また、被災地域における事業再生や被災した住宅の再建等を支援する一環として、過大

な債務負担の軽減や事業資金にかかる融資や補助制度などの各種支援に関する施策を知

っていただくために、個人のお客さまや事業者むけのセミナーを開催することとしており

ます。

宮古信用金庫は、「震災復興相談窓口」を設置し、被災されたお客さまの相談を通じ、

地域復興のため全力で対応してまいります。

(1) ご 相 談 窓 口
宮古信用金庫本支店の窓口にて受付しております
ただし、田老仮設事務所は毎週、月曜日・木曜日の対応となります

(2) ご 相 談 内 容
事業資金、個人住宅資金、リフォーム資金、自動車等ローンのご相談
借入金の返済額見直しや借入期間の延長などのご相談

(3) 受 付 時 間
月曜日から金曜日 午前９時～午後３時まで
この時間以外でも、お電話での受付もしております

  宮古信用金庫